
UCHWAŁA NR XXVII/315/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działek: nr 1/54 o pow. 
645 m2 w obrębie 1 i nr 28/34 o pow. 4 366 m2 w obrębie 5, stanowiących własność Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański, położonych w rejonie ul. Eugeniusza Romera i  ul. Aleksandra Czekanowskiego w Pruszczu 
Gdańskim na rzecz Powiatu Gdańskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz w związku z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; z 2019 r. poz. 2020; z 2021 r. poz. 11, poz. 234) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działek: nr 1/54 o pow. 645 m2 w obrębie 1 i nr 
28/34 o pow. 4 366 m2 w obrębie 5, stanowiących własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, położonych 
w rejonie ul. Eugeniusza Romera i ul. Aleksandra Czekanowskiego w Pruszczu Gdańskim na rzecz Powiatu 
Gdańskiego. 

2. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „Osiedle Bursztynowe II”, działki nr 1/54 
i nr 28/34 przeznaczone są pod zabudowę usługową. 

3. Granice nieruchomości opisanych w ust. 1 określa załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: CC7E5038-0D24-46FD-A092-5603F9201065. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXVII/315/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: CC7E5038-0D24-46FD-A092-5603F9201065. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprzedaż w drodze bezprzetargowej działek: nr 1/54 o pow. 645 m2

w obrębie 1 i nr 28/34 o pow. 4 366 m2 w obrębie 5, stanowiących własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański,
położonych w rejonie ul. Eugeniusza Romera i ul. Aleksandra Czekanowskiego w Pruszczu Gdańskim na rzecz
Powiatu Gdańskiego.

Zarząd Powiatu Gdańskiego wnioskiem z dnia 17 sierpnia 2020 r., wystąpił o sprzedaż w trybie
bezprzetargowym części działek: nr 28/32 w obrębie 5 i nr 1/53 w obrębie 1. Zgodnie z wnioskiem, dokonano
podziału działek, gdzie wydzielono geodezyjnie m.in. działkę nr 1/54 o pow. 645 m2 w obrębie 1 oraz działkę
nr 28/34 o pow. 4 366 m2 w obrębie 5.

Nabycie przedmiotowych nieruchomości przez Powiat Gdański jest niezbędne w celu realizacji inwestycji
celu publicznego tj. budowy placówki opiekuńczo – wychowawczej przeznaczonej dla dzieci i młodzieży
z terenu Powiatu Gdańskiego, w tym z terenu miasta Pruszcz Gdański. Placówka ta będzie stanowić istotne
uzupełnienie systemu opieki socjalnej świadczonej na rzecz mieszkańców, którym należy zapewnić
odpowiednią pomoc.

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami „nieruchomość może być
sprzedawana w drodze bezprzetargowej, jeżeli zbycie następuje między Skarbem Państwa a jednostką
samorządu terytorialnego oraz między tymi jednostkami”.

W związku z powyższym, przychylając się do wniosku Zarządu Powiatu Gdańskiego, wnoszę pod obrady
sesji Rady Miasta przedmiotowy projekt uchwały.

Id: CC7E5038-0D24-46FD-A092-5603F9201065. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVII/315/2021 
Data dokumentu 2021-04-28 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działek: nr 

1/54 o pow. 
645 m2 w obrębie 1 i nr 28/34 o pow. 4 366 m2 w obrębie 5, stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, położonych w rejonie ul. 
Eugeniusza Romera i  ul. Aleksandra Czekanowskiego w Pruszczu Gdańskim 
na rzecz Powiatu Gdańskiego. 

Identyfikator dokumentu CC7E5038-0D24-46FD-A092-5603F9201065 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1703252394 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.04.2021 08:17:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: CC7E5038-0D24-46FD-A092-5603F9201065. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-04-29T08:23:48+0200




